
Dana P. (dana01) ID 13550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,děkuji Vám za Váš zájem!
  Rezervace platí 48 hod.,pokud se nakupující neozve,automaticky uvolňuji pro další zájemce.Rezervaci je možno po dohodě
prodloužit.Žehlička není moje kamarádka,proto se omlouvám,že Vám věci nepošlu vyžehlené:-))
  Věci posílám po obdržení peněz v nejbližším možném termínu doporučeně, dle tarifů České Pošty.Na dobírku
neposílám.Odběr možný i osobně.Omlouvám se že o prázdninách nejsem na odpovídání moc pružná:-)ale jsem raději s dětmi
venku než u PC :-))Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

